



# РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## П Р И К А З

№

г. Омск

О внесении изменений в приказ Региональной  
энергетической комиссии Омской области  
от 20 ноября 2012 года № 263/56

1. В таблицу приложения к приказу региональной энергетической комиссии Омской области от 20 ноября 2012 года № 263/56 внести следующие изменения:

- в строке четыре цифры «3 325,32» заменить цифрами «3 797,64»;
- в строке шесть цифры «2 965,89» заменить цифрами «3 711,50»;
- в строке двенадцать цифры «2 741,97» заменить цифрами «2 938,37»;
- в строке пятнадцать цифры «2 968,01» заменить цифрами «3 279,56»;
- в строке двадцать два цифры «3 443,09» заменить цифрами «4 172,46»;
- в строке двадцать семь цифры «3 349,73» заменить цифрами «3 973,02»;
- в строке тридцать три цифры «2 852,04» заменить цифрами «3 134,92»;

2. Настоящий приказ вступает в силу 1 июля 2018 года.

Председатель Региональной  
энергетической комиссии  
Омской области

В.В. Тараненко